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Hilsen fra fylkesstyret 

Hei alle glade 4H’ere i Troms! Vi i fylkesstyret takker for et flott år 

med aktiviteter både i fylket og i klubbene. 

Vi storkoser oss på arrangement sammen med dere og gleder oss til 

nye og lærerike opplevelser i året som kommer. 

Året 2023 har vi arrangert styrevervkurs, årsmøte, et ekstraordinært 

årsmøte og vi har vært medarrangør på Folkehelsekonferansen i 

Tromsø. I tillegg har vi vært med på stander og messer for å profilere 

4H. 

I februar 2023 ble det stiftet en ny klubb på Gibostad. Klubben heter 

Firkløveren 4H. Vi ønsker dem velkommen til oss. Litt senere på året 

delte vi ut 4H-gårddskilt til Senja Videregående skole, avdeling 

Gibostad, for å markere at de nå er offisiell 4H-gård. Den nye 4H-gården og den nye 4H-

klubben har allerede etablert et godt samarbeid og var arena for årets Storkurs. Senja VGS 

har lange tradisjoner og ble i 1914 grunnlagt som landbruksskole. I dag driver de med 

melkeproduksjon på ku og geit, og har sau og hest. Skolen har egen båt for å drive 

opplæring innen fiske og fangst, og simulator for opplæring i traktor, maskiner og båter. Vi 

gleder oss til å skape aktiviteter for nysgjerrige 4H’ere sammen med dem i året som kommer. 

Fylkesstyret har i år hatt flere fysiske møter enn tidligere. 

Dette har vært veldig positivt og har ført til mange gode 

diskusjoner og engasjement i tillegg til å bygge det sosiale og 

samholdet i fylkesstyret. 

I november var vi i Bodø på regionsamling sammen med 

fylkesstyrene fra Nordland, Finnmark, Oppland, Hedmark og 

Trøndelag. Her jobbet vi med fylkesstyreopplæring i 

prosjektarbeid og synlighet og vekst. Vi var også på 

gårdsbesøk på Bodin 4H-gård. 
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Fylket 

Fylkesårsmøtet 2023 

Fylkesårsmøtet i 2023 ble arrangert på Gibostad skole på Senja. Det var 18 stk som deltok. 

10 av dem var stemmeberettiget. Årsmøtet ble ledet av Henrik Engum Pedersen. Årsmøtet 

bestod av medlemmer i alderen 8 år og oppover. Det var mye aktiviteter i gymsalen, utenom 

årsmøtet også. Og for anledningen var det også bestilt middag fra Vertshuset i anledning 70-

årsjubileumet. Det kom også noen gjester fra kystlaget på Gibostad. En veldig fin helg, der 

alle, både store og små følte seg inkludert. Musikk i gangene var det også.  

 

 

• En klubb i hver kommune er målet 

• Flere klubber møtes og har aktiviteter sammen 

• Ta vare på de klubbene vi har 

• Trenger flere frivillige og mere aktiviteter 

• Opprette en fast helg i året, der klubbene møtes 

• Bruke andre lag og foreninger til 4H`s aktiviteter  

 

Fylkesstyret 

Fylkesstyret i 4H Troms har hatt følgende sammensetning i 2023: 

Styret 

Celine Hansen  Leder               AK Jurtappen 
Ragnhild Varmedal  Styremedlem   Kulingen 4H 
Tord Einevoll   Styremedlem   Landvind 4H 
Rune Pettersen  Styremedlem   4H-gårdsrepresentant 
Kristine Larsen  Styremedlem   AK Jurtappen  
                              

 

Vararepresentanter 

1. vara, Jonas Øisund    AK Jurtappen 
2. vara, Mantvidas Gestautas   Firkløvern 4H 

3. vara, Marianne Sunde           Framsyn 4H og AK Jurtappen 

Ordfører i årsmøtet 

Henrik Engum Pedersen    AK Jurtappen og Kulingen 4H 

Varaordfører 

Jørgen Juul Thomassen    AK Jurtappen 
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Celine Hansen 

Leder i fylkesstyret. 

Jeg heter Celine, er 18 år, og kommer fra 

Nordreisa kommune. Jeg har vært med i ¤H 

i snart 8 år, har sittet i diverse posisjoner i 

klubbstyret siden jeg først ble med. Gård nå 

VG1 på nytt på Breivang VGS i Tromsø ved 

Kunst, design og arkitektur. Gikk Naturbruk 

Blå på Skjervøy i fjor. Veldig glad i være 

sosial, elsker å møte nye folk. 

Mine tidligere verv i 4H: Styremedlem, 

1.vara, leder, nestleder og sekretær.  

Mariann Sunde 

Varamedlem i fylkesstyret. 

Alder: 38 (evig 22). Klubb: Framsyn 4H.  

Bor på Vikran, men er opprinnelig fra 

Kvaløya. Har 2 gutter på 19 og 15 år der den 

yngste er 4H-medlem. Vi har vært 

medlemmer siden 2016. Beste 4H-minne 

mitt så langt må være Landsleiren på 

Øksnevad i 2028. Funfact: Jeg er 1/3 

danske. 
 

Tord Einevoll 

Styremedlem i fylkesstyret 

17 år. Vært interessert og medlem i 4H så 

lenge jeg kan huske. Klubb: Landvin 4H. 

Er fra og bor i Nordreisa, men går på skole 

og bor på Gibostand i ukedagene. Beste 

4H-minne: Landsleir 2022 i Breim (Sogn og 

Fjordane). Er interessert i det meste som 

går rundt og lager lyd. Alt fra traktorer til 

musikkinstrumenter og natur. 
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Kristine Benedikte Larsen 

Styremedlem i fylkesstyret. 

Startet i 4H i 1999, siden har jeg hatt noen 

pauser men kommer alltid tilbake til 4H. En 

gang 4H-er i hjertet, alltid en 4H-er. Alder 

33 år. Klubb: Orginalt Reinrosa 4H, nå i 

Jurtappen. Beste 4H-minne: Landsleir på 

Tromøya (Arendal) i 2004. 

Mine tidligere verv i 4H: Leder, nestleder og 

styremedlem i Reinrosa 4H. Leder, 

nestleder og styremedlem i Jurtappen 4H.  

Rune Pettersen 

Styremedlem og 4H gårdrepresentant i 

fylkesstyret. 

Daglig leder Holt Økopark, 47 år gammel, 

meget “grønn”, og glad i landbruk, økologisk 

tilnærming.  

 

Ragnhild Varmedal  

Jonas Øisund  

Mantvidas Gestautas  

 

Ansatte 

4H Troms har 0,5 årsverk, der Hilde Ovesen er ansatt som organisasjonsrådgiver. 

Regionleder er Marita Larsos.  

Våren 2023 ble det vedtatt opprettelse av 2 prosjektstillinger i forbindelse med prosjektet 

Aktiv Fritid i 4H som det kom tilskudd fra Bufdir. Vi forteller litt mer om prosjektet lengre ned. 

Stillingen hadde oppstart på høsten i 2023. 

Hilde Ovesen ble ansatt som prosjektleder i 30% stilling med varighet til 31.12.24  

Kristine Larsen ble ansatt som prosjektrådgiver i 20% stilling med varighet til 31.12.24. 
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I tillegg ble det vedtatt en satsning hvor 4H skal arbeide målrettet mot å rekruttere flere 

medlemmer og en prosjektstilling knyttet til dette. Her ble Hilde Ovesen ansatt i 20% stilling 

med varighet til 31.08.24. 

4H Troms har kontorsted i Eidkjosen, i lokalene til Selsbane. Her har vi 2 kontorer og har 

framleid det ene kontoret ut til FNF. FNF sa opp kontorplassen sin fra oktober 2023 og det 

jobbes nå med å finne løsninger for nytt kontor. 

 

4H-klubbene 

Ved utgangen av 2023 var det 8 aktive 4H-klubber i 4H Troms. I tillegg kommer 

alumnklubben AK Jurtappen .  

Det var 128 tellende medlemmer i 4H Troms per 31.12.2023. Dette er en nedgang på 31% 

fra året før. 

2019 2020 2021 2022 2023 Medlemsutvikling 

103 73 73 72 57 Hovedmedlem 

54 41 27 25 19 Søskenmedlem 

36 24 24 35 30 Kløvermedlem 

13 15 11 7 12 Alumn 

1 1 5 44 5 Arrangementsmedlem 

6 2 2 2 5 Støttemedlem 

53 49 45 28 22 Klubbrådgivere 

 

I februar 2023 ble det stiftet en ny klubb på Gibostad. Klubben heter Firkløveren 4H. Vi 

ønsker dem velkommen til oss. Litt senere på året delte vi ut 4H-gårdskilt til Senja 

Videregående skole, avdeling Gibostad, for å markere at de nå er offisiell 4H-gård. Den nye 

4H-gården og den nye 4H-klubben har allerede etablert et godt samarbeid og var arena for 

årets Storkurs. Senja VGS har lange tradisjoner og ble i 1914 grunnlagt som landbruksskole. 

I dag driver det med melkeproduksjon på ku og geit, og har sau og hest. Skolen har egen båt 

for å drive opplæring innen fiske og fangst, og simulator for opplæring i traktor, maskiner og 

båter. Vi gleder oss til å skape aktiviteter for nysgjerrige 4H’ere sammen med dem i året som 

kommer. 
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Aktivitet i klubbene 

Klubbene driver stort sett de samme aktivitetene. Noen klubber samarbeider om å ha 

aktiviteter sammen. Juleaktiviteter, volleyball, skiturer, aking, båling, klatring, kanoturer, 

seiling, fisking, scooterturer, såing og høsting, bygdekafeer, skøyting, baking, vedsaging, 

slalom, søppelplukking, bowling, påskeaktiviteter, årsmøter, styrevervkurs og storkurs.  

Alumnklubben Jurtappen  

Ble stiftet i 1979 

En 4H-alumn er en som har mottatt 4H-plaketten eller et 

4H-medlem over 18 år som vil gjøre en innsats for 4H. 

Jurtappen 4H består av medlemmer fra hele fylket. Den 

viktigste målsetningen for klubben er å være et 

samlingspunkt for glade 4H-ere som ønsker å fortsette med 

den morsomste delen av 4H. Klubben ønsker å være en 

støttespiller for 4H Troms, og er aktiv både på fylkesplan og 

på landsplan. Som alumn har man mange muligheter til å 

reise på kurs og leir (både i eget fylke, kanskje som instruktør i et annet, og nasjonalt sett), 

internasjonale arrangementer, eller man kan reise på utveksling som IFYE til et annet 4H-

land. Lyst til å bli alumn? Mer info om alumnarbeidet finner på n4ha sine nettsider. Vi ønsker 

flere med i alumnklubben. Ta kontakt med leder, Kristine Larsen. 

Framsyn 4H, ble stiftet første gang i 1958, men hadde noen års opphold. Startet opp igjen i 

2016, har idag 38 medlemmer 

Gaupa 4H, ble stiftet i 2002, har i dag 6 medlemmer. 

Kulingen 4H, ble stiftet i 2006, har i dag 13 medlemmer 

Landvin 4H, ble stiftet i 1995, har i dag 10 medlemmer. 

Polarstjerna 4H, ble stiftet i 1996, har i dag 16 medlemmer. 

Reinrosa 4H, ble stiftet i 1996, har i dag 28 medlemmer 

Firkløvern 4H, ble stiftet i 2023, har i dag 14 medlemmer. 
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Jubileum i klubbene  

 Ingen klubber hadde jubileum i 2023. Men fylket hadde 70-års-jubileum. Den ble feiret under 

årsmøtet, på Gibostad. Middagen bestilte vi fra den lokale kroa. Med inviterte gjester fra 

kystlaget på Gibostad og 1 fra kystlaget Arctandria + foresatte. En fin kveld, med musikk og 

sang fra Tord Einevoll. Fortellinger fra en tidligere 4H-er, som nå er medlem i kystlaget 

Gibostad. Han hadde tatt med seg et av sine prosjekter, der han fortalte om hvor mange fine 

opplevelser han hadde i tiden i 4H. Prosjektet handlet om et ønske om å lage sitt eget 

herbarium (pressede blomster). Det var en hel perm med blomster, steder han hadde funnet 

de på og hva de heter. 4H-medlemmene fulgte med og stilte mange spørsmål. 

Middagen besto av oksesmåstek med saus, potet og grønnerter, dessert ble det og, den var 

bestilt fra det lokale vertshuset på Gibostad.  

     

 

 

     

Møter og arrangementer 

Her kan dere hente inn tall fra klubbene i fylket og lage en oversikt over møter og 

arrangementer i klubbene.  

2023 Arrangement: 

48 Styremøter 

71 Klubb-/ medlemsmøter 
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498 Andre arrangementer for hele klubben 

25 Gruppemøter 

 

Aktiv fritid med 4H 

Våren 2023 kom det tilskudd fra Bufdir til et treårig prosjekt, Aktiv Fritid med 4H. 

Prosjektet har som mål å tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og 

familier i Tromsø kommune, knyttet til skolekretsene.  

Tildelingen var på 600 000 kr i 2023 og det kommer 430 000 kr i 2024 og 800 000 kr i 

2025. Størrelsen på prosjektet gjorde at det ble ansatt to prosjektstillinger slik at vi 

skulle klare å drifte prosjektet. Hilde og Kristine har disse prosjektstillingene og de 

fortsetter i 2024. 

Siden tildelingen kom rett før sommeren og prosjektstillingene skulle opprettes kom vi 

litt sent i gang, men vi har hatt noen flotte aktiviteter på høsten og før jul. Her er noen 

bilder fra utelek og fra juleverksted på Holt Økopark.  

 

 

Høstfest  

De aller fleste 4H-klubbene i 

Troms arrangerte høstfest i 

2023. Fylkeskontoret ønsker 

gjerne tilsendt bilder og noen 

ord om høstfesten deres slik at 

vi kan følge litt med på hva 

som skjer ute i klubbene.  

Bildene er lånt fra åpne 

facebooksider:-) 
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    Høstfest i Reinrosa 

 Høstfest i Kulingen 

Plakettmottakere i 2023: 

Seks 4H-ere fullførte 4H-løpet og fikk plaketten utdelt på høstfesten i sine respektive klubber 

i 2023. Plakettmottakerne har gjennomført minst tre år som junior og 4 år som senior. De 

fleste av disse har også opptil flere år som aspiranter. De har gjennomført sitt 4H-prosjekt 

hvert eneste år og de har deltatt på klubbens aktiviteter og på kurs og leir i alle disse årene. 

Etter at plaketten er mottatt åpner det seg nye muligheter for 4H-erne både i alumnklubben, 

internasjonal utveksling og deltakelser på leir og kurs.  

Rune Annie Olsen, Reinrosa 4H 

Marius Fyhn Kiil, Reinrosa 4H 

Jon Andreas Siri Fyhn, Reinrosa 4H 

Emilia Tabi Heidenberg Eyong-Arrey, Reinrosa 4H 

Celine Hansen, Polarstjerna 4H 

Vi gratulerer!!! 

 

Fullførte 4H-prosjekt  

 
Her er oversikt over prosjektene som er gjennomført i 2023.  
 
Prosjekt fordelt på tema :  

Prosjekt 2023 

Aspirant-prosjekt 1 

Fritt valg 9 

Naturbruk 12 

Helse, kosthold og håndverk 13 

Samfunn, kultur og org.arbeid 12 

Totalt   47 
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4H-gårder 

Alle 4H-gårdene hadde Gøy på landet- arrangementer i september med støtte fra Troms og 

Finnmark fylkeskommune via 4H-Troms. Her var det mye folk innom på alle stedene og 

oppleve dyr, planter, aktiviteter etc. 

Fallvik Gård 

Kos med dyrene på gården, melkespannholding, hopping i høyet, tautrekking, natursti, 

potetopptaking, tur i museumet på gården 

  

Olaåsen Gård 

Ansiktsmaling, kos med dyrene, kanelsnurrer fra Bakarovn, ridning,  

4H-gårder 

I Troms har vi i dag fem godkjente 4H-gårder, som alle er aktive samarbeidspartnere for 4H-

klubbene i sine regioner. Gårdene er også arena for kurs, leir og andre arrangement i 

samarbeid med fylkeslaget. 

 

Olaåsen 4H Mestringstun 

 Britt Marthinussen på Kvæfjordeidet i Kvæfjord har vært 

godkjent 4H- gård siden 2013. På Olaåsen er det masse 

hester, villsau, høns og en liten grønnsakshage. I tillegg 

til kurs og all annen aktivitet for barn og unge med hester, 

sau og høns på gården. 

 

 

 

 

Haugvang 4H-gård i Salangen. 

Hovedproduksjonen på gården er 

melkeproduksjon på geit. I tillegg huser gården 

både sau, hester, høns, kaniner, hund og katt. 

Gården har vært godkjent som 4H-gård i ei 

årrekke og tar imot både skoleklasser, 

barnehager og folk fra asylmottaket. I helgene 
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og i skoleferien tar de også imot barn via Bondegårdsopplevelser A/S. Gårdens plassering 

nært både sjø og fjell gir også gode muligheter for friluftslivsaktiviteter, og gården er nå svært 

brukervennlig med eget smådyrrom, aktivitetsrom og sanitæranlegg. 

 

Holt Økopark i Tromsø (tidligere Holt læringstun) 

Er et arktisk-urbant landbrukssenter. Fra i år 

disponerer Økoparken 64 mål landbruksareal 

midt på Tromsøya. Parken inneholder flere 

skolehager, felleshager, parsellhager og en 

bigård. I tillegg driver vi en Økohage for 

kursing og matproduksjon for Økoparkens 

utekjøkken fra jord til bord, kurs og 

arrangementer. 

Holt Økopark er en praktisk læringsarena for 

mennesker i alle aldre. Kulturelt mangfold, 

sosial integrering og samspill mellom 

generasjonene er spesielt viktig for oss. Holt har spesielt fokus på barn og unge, og gir 

uteskoletilbud til flere skoler og barnehager og kurser studenter og lærere. 

Utvikling av organisasjonen og arealet baserer seg i stor grad på frivillighet. Daglig leder Rune 

Pettersen finansieres gjennom Tromsø kommune. Vi får kommunale tilskudd og prosjektmidler 

fra private og offentlige organisasjoner. Stiftelsen bruker mye tid og krefter på å skrive 

prosjektsøknader. 

Holt Økopark er del av 4H-gård-nettverket og samarbeider med andre urbane landbruksentre, 

landbruksmiljøer og klima- og miljøorganisasjoner i Norge. 

 

Fallvik 4H-gård i Nordreisa.  

Fallvik 4H-gård ved Verna og Dagfinn Viken ble godkjent 4H-gård i 2016. Fallvik 4H-gård har 

sau, grønnsaker og et gårdsmuseum, og de tar imot skoleklasser og barnehager. Gården har 

et nært samarbeid med Polarstjerna 4H, som har sitt utspring på gården, men samarbeider 

også med de andre 4H-klubbene i nordfylket.
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Senja Videregående Skole. 

Landbruksskolen på Gibostad ble den femte 4H-gården vår. Senja videregående skoles 

avdeling på Gibostad, består av naturbruk grønn og og blå linje. Skolestedet har tradisjoner 

helt tilbake til 1914 da skolen ble grunnlagt som Troms Amts Landbruksskole. Avdelingens 

gårdsbruk er blant de største i regionen og den har eget fartøy for å drive grunnleggende 

opplæring innen fiske og fangst. Skolen samarbeider også med den nye klubben Firkløvern 

4H. 

 

 

 

Kurs og leirer 
Storkurs 

Kurset foregikk på Gibostad, 

den 3. - 5. november.  Det var 

27 påmeldte+ foresatte og 

instruktører. Vi fikk god hjelp av 

lokale foreninger på Gibostad, 

og en smed fra Tromsø. 

Kursene som de kunne velge 

mellom var:  

 

Traktorsimulator, 

snekkerverksted, fjøs, 

skytesimulator, baking, 

fluebinding, smia, 

sukkertøylaging. Mye gymsal-

aktiviteter, i form av volleyball, 

stikkball og andre aktiviteter. 

Det var medlemmer fra alle 

klubbene våre. 
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Andre arrangementer i fylket 

Under åpen himmel – 4H-dagen 

Reinrosa 4H feiret på Mariplassen, med bløtkaker og annet godt. 2 flinke 4Here pynta 

kakene ute, mens andre laga bål, kokte kaffe og lekte i skogen. Litt snø og vått i bakken, 

men ellers en fin feiring. 
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Noen medlemmer av Framsyn, Kulingen og Firkløvern 4H var på Holt Økopark og feiret 4H-

dagen og hadde en liten jubileumsfest i forbindelse med 70-års-jubileumet til 4H Troms. 

Der hadde vi pølser på bål og smoothiesykkelen var i aktivitet😊Og selfølgelig bålkaffe:-) 
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Representasjon 
4H Troms har blitt representert i en rekke styrer og arenaer i 2023: 

Celine Hansen og Tord Einevoll deltok på Landsmøtet i 4H Norge. 

Hilde Ovesen deltok på årsmøte i Troms barne- og ungdomsråd (Trobur), Forum for natur og 

friluftsliv (FNF) og Holt Økopark. 

Verv i 4H Nasjonalt eller i andre samarbeidsorganer 

- Landsmøterepresentant: Celine Hansen. 

- Landmøtet, vararepresentant: Tord Einevoll. 

- Hilde Ovesen er 4H Troms sin representant i styret i Holt Økopark og styremedlem i 

FNF Troms og Trobur 

- Tord Einevoll er vara i FNF Troms. 

- Anne Kari Eliassen er representant i Representantskapet til Holt Økopark. 

Dessuten har flere medlemmer fra fylket deltatt på nasjonale kurs og møter i løpet av året. 

Flere klubber har også deltatt på stands i fylket: 

- Firkløvern 4H deltok på Gibostadmartnaen. Der deltok også 2 medlemmer fra 

Framsyn 4H. Og organisasjonrådgiveren var også der å bidro. 

- Framsyn 4H (Nikolay Ovesen Sunde, Marius og Emilie Hansen-Ovesen), Rune 

Pettersen fra fylkesstyret og organisasjonsrådgiver Hilde Ovesen deltok på stand på 

Nordkjosbotn. Bonde og småbrukerlaget arrangerte messe der. 

 

   

Arctandria kystlag stilte med fembøringen Salarøy. Og folk fikk anledning til å være med ut på havet. 
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Martnaen foregikk fra lørdag til søndag. Og det var mange forskjellige stander der. Og mange barne- 

familier var innom standen til 4H, for å sykle seg en smoothie og få informasjon om 4H. En veldig fin 

og hektisk helg:-) 

Synliggjøring av 4H 

Vi har nå fått SOME-ansvarlig i fylkesstyret. Rune Pettersen er en racer på å bruke sosiale 

medier. Det blir lagt ut på facebook, instagram og snapchat. Og er han ikke tilstede på 

arrangementer, så sender vi bare bilder og en kort info til han. Så ordner han resten. Vi 

ønsker gjerne at dere i klubbene også kan sende noen bilder til oss, som vi kan publisere på 

SOME-kanalene våre. Og at vi også får vite hva som skjer ute i klubbene. 
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Internasjonalt 

Hvis fylket har hatt noe internasjonalt samarbeid i løpet av året kan man skrive det her.  

IFYE-utveksling 

Vi fikk forespørsel om å ha en på utveksling, men det viste seg at det er vanskelig å få 

vertsfamilie her i Troms. Dermed gikk denne til en annen familie.  

USA-utveksling 

Ingen fra Troms   

 

 

Samarbeid med andre 

Fylkets skogbruksklubb 2023 

Hvert år gir Troms Skogselskap stammeskive i bjørk til den 4H-klubbn som har hatt størst 

skogbruksaktivitet gjennom året. Ved kåringen av årets skogbruksklubb legges det vekt på 

klubbaktiviteter, kvantitet og kvalitet av løste oppgaver innen skogbruk. 

Etter mange års kamp og 5 klubber med to napp i stammeskiva, fikk Kulingen 4H den til odel 

og eie i 2011. Skogselskapet satte da opp ei ny stammeskive til den beste skogbruksklubben 

i Troms. 

2012 Reinrosa 4H 

2013 Ingen 

2014 Firkløver’n 4H 

2015 Landvind 4H 

2016 Ingen 

2017 Framsyn 4H 

2018 Framsyn 4H 

2019 Ingen 

2020 Ingen 

2021 Framsyn 4H 

2022 Framsyn 4H 

2023 Framsyn 4H 
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Troms fiskarfylking samme i 1995 opp en pokal til den 4H-klubben i Troms som har hatt den 

beste aktiviteten innen fagområdet sjøbruk. Både klubbaktiviteter og 4H-prosjekter blir tatt 

med i vurderingen. Troms Fiskarfylking har etter sammenslåing med Fiskarlaget i Finnmark 

endret navn til Fiskarlaget Nord. Fiskarlaget Nord har satt opp ny vandrepremie, et såkalt 

‘’sprettausskjær’’ (ausekar) til den beste klubben i sjøbruk. For hvert napp i pokalen får 

klubben en liten kopi av et stort ausekar. 

2016 Kulingen 4H 

2017 Reinrosa 4H 

2018 Polarstjerne 4H 

2019 Ingen 

2020 Ingen 

2021 Reinrosa 4H 

2022 Reinrosa 4H 

2023 Reinrosa 4H 

 

Fylkets Hagebruksklubb 2023 

Det norske hageselskap, avdeling Troms, satte i 1993 opp en pokal til fylkets beste 

hagebruksklubb. Denne gis til den klubben som har størst hagebruksaktivitet; både i 4H-

prosjekter og klubbaktiviteter. Kvikk 4H fikk i 2006 pokalen til odel og eie etter å ha fått 

pokalen 3 år på rad. Kløverhaugen 4H fikk i 2017 denne pokalen til odel og eie etter å ha fått 

pokalen 3 år på rad.  

2018: Landvin 4H 

2019 Ingen 

2020 Ingen 

2022 Landvind 

2023 Landvind 


	Hilsen fra fylkesstyret
	4H-klubbene
	Møter og arrangementer
	Her kan dere hente inn tall fra klubbene i fylket og lage en oversikt over møter og arrangementer i klubbene.
	Kurs og leirer
	Synliggjøring av 4H
	Internasjonalt
	Samarbeid med andre

